

Výzva č. 8/2023 k dílčímu plnění zakázky				řada MVTV / typ agreg. / jednotka	Cena v Kč bez DPH	
Blok	Kód pol.	Popis požadované činnosti.	Za jednotku		Celkové náklady	
Údržba P2 MVTV a	A 1.2	Plánovaná údržba <b>"Preventivní prohlídka P2"</b> dle přepisu SŽ S8 a dle návodu na údržbu motorového vozu řady 892 a návodu na údržbu vozidlo MVTV2.1-029.	MVTV 2.1	1	132 000,00	132 000,00
	A 2	Servisní prohlídka nezávislého naftového topení Eberspacher Hydronic 35 kW dle Návodu na obsluhu a údržbu zařízení č. 25 2599 90 00 01. Vydání Protokolu o provedení údržby a měření topných přístrojů JE Hydronic L-II v KV.	Eber. Hydronic	1	9 250,00	9 250,00
Technické kontroly,	B 1.2	Technické kontroly SHV dle Vyhlášky Ministerstva dopravy č. 173/1995 Sb v platném znění a v souladu se Směrnicí SŽDC č. 52 pro provádění TK SHV v planém znění. Vydání zápisu o provedení TK.	MVTV 2.1	1	3 750,00	3 750,00
	B 5	Kontrola brzdových tlakoměrů. Vyznačení provedení porovnání na tlakoměry	MVTV2	1	9 500,00	9 500,00
	B 6.2	Kontrola správné funkce bezpečnostního šoupátka a lokomotivního adaptéru XX48 radiostanice VS67, zkouška STOP TRS (GSM-R) dle MP pro údržbu VZZ č.j. 58670/00-O14 SDC Brno SSZT. Provedení zápisu do	MVTV 2.1	1	3 000,00	3 000,00
	B 7.2	Kontrola a seřízení pískování dle Pokynu provozovatele dráhy č.1/2008 (nov. 09/2008) včetně vydání zápisu.	MVTV 2.1	1	2 400,00	2 400,00
Opravy	C 1.1	Servisní prohlídka hydraulického okruhu chlazení a rozbor vzorku oleje, Oprava čerpadla hydraulického okruhu chlazení	hod. práce	40	1 249,00	49 960,00
	C 1.1	Oprava zapínacího klíčku na II. Stanovišti, odstranění zavzdušňování topení na II. Stanovišti, zjištění příčiny zemního spojení a její odstranění, oprava zrcátek, kontrola chlazení spalovacího motoru, oprava těsnosti plováku signalizace výšky hladiny v nádrži, oprava signalizace sběrače, výměna stírátek ve věži, výměna oleje a filtru převodovky Voith, oprava odkalování vzduchojemů, výměna EP ventilů a kohoutu, výměna ventilátoru v dálně, oprava zářivkového osvětlení	hod. práce	47,5	1 249,00	59 327,50
	C 1.1	Zjištění příčiny závady řazení směrů, výměna ventilových talířů a těsnění EP ventilů, výměna vzduchových hadic, demontáž, oprava a montáž karty regulátoru MSV, kontrola a odzkoušení provedených prací.	hod. práce	24	1 249,00	29 976,00
	C 1.1	Technická podpora MSV Elektronika, oprava karty regulátoru	hod. práce	20	1 249,00	24 980,00
	C 1.2	Náklady na dopravu pojízdné dílny (sazba na jeden km jízdy pojízdné dílny do místa provedení servisního zásahu).	km	685,5	12,00	8 226,00
	C 1.3	Čas strávený na cestě (náklady na hodinu jednoho pracovníka v rámci přepravy do místa provedení servisního zásahu).	hodina	19	750,00	14 250,00
Materiál	E 3	Olej hydraulický MOGUL OT-HP3	litr	30	150,00	4 500,00
	E 4	Odmašťovací přípravek Myjak Ultra	litr	2	310,00	620,00
	E 5	Technický benzín	litr	2	60,00	120,00
	E 12	Křemenný (slévárenský) písek, dle ČSN 72 1200, frakce od 2,5 do 4,8 mm, Pískovací zařízení.	kilogram	75	2,50	187,50
	E 16	Sítka vzduchu s rámečkem brzdíče DAKO BP	kus	2	220,00	440,00
	E 18	Kohout vypouštěcí 1" 96400-030	kus	1	980,00	980,00
	E 21	Zářivka L 18W/840-21 G13 chladná bílá	kus	2	88,00	176,00
	E 22	Žárovka 24V 4W Ba9s	kus	2	44,00	88,00
	E 30	Měnič zářivkový C-MEGA 18W/20W, 48V DC	kus	1	1 650,00	1 650,00

Výzva k dílčímu plnění zakázky  
č. Objednatele: E639-S-3191/2023  
č. Zhotovitele: OU23113

Název zakázky: "Opravy a servis SHV MVTV 2023".

E 40	Motor s ventilátorem 24V/55W, 2900 1/min.	kus	1	6 250,00	6 250,00
E 47	Hadice silikonová 50-58	m	1	1 620,00	1 620,00
E 52	Spojovací materiál	kg	0,8	1 500,00	1 200,00
E 55	Zrcátko zpětné	kg	1	7 200,00	7 200,00
E 59	Guma stírátko 550 mm	kus	2	320,00	640,00

**Celková předpokládaná sluvní cena v Kč bez DPH za dílo**

**372 291,00**

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4197379

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 95d5eab4-bded-4ca0-a17e-bab8b03d3522

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 05.12.2023 11:02:00



aa9c08d6-1c38-4271-b723-a321a2390099